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1. 1. M39 10 Kreisinger Jan, 1984 ADIDAS ČR, Jablonec n/N 0:48:53,4

2. 2. M39 5 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:51:08,6

3. 3. M39 17 Kubričan Pavel, 1983 PSK Olymp Praha 0:51:15,9

4. 4. M39 11 Berka Martin, 1985 AC Syner Turnov 0:52:07,2

5. 5. M39 19 Chour Ondřej, 1987 LIAZ Jablonec n.N. 0:52:40,6

6. 1. V40 41 Veber Tomáš, 1974 TJ Tatran Chodov 0:53:15,9

7. 2. V40 46 Beshir Ervin, 1967 Adidas team, SK Zdice 0:54:41,5

8. 1. V60 83 Smrčka Miloš, 1954 BK Říčany                      TR V60 0:54:57,4

9. 6. M39 6 Roštejnský Michal, 1977 Liberec 0:55:51,9

10. 7. M39 23 Balatka Miroslav, 1982 ČKS SKI Jilemnice 0:56:43,9

11. 8. M39 1 Adamičko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:56:54,8

12. 3. V40 50 Kerlík Radovan, 1965 TJ Slavoj Stará Boleslav 0:57:07,7

13. 1. V50 63 Petronyuk Viktor, 1960 ČZU Praha 0:57:13,5

14. 4. V40 44 Fořt Martin, 1968 Eleven Test Team Jablonec n.N. 0:58:26,1

15. 5. V40 222 Otmakhov Oleg, 1966 Unitas, Holandsko 0:58:55,5

16. 2. V50 61 Vacarda Vladimír, 1959 AC Slovan Liberec 0:59:03,0

17. 9. M39 8 Herda Jan, 1983 SKP Nymburk 0:59:08,1

18. 1. Z45 48 Wijenberg Nadja, 1964 Unitas, Holandsko 1:01:26,0

19. 10. M39 16 Kocour Aleš, 1983 Mírová p.K., Vesec 1:01:26,1

20. 1. Z35 210 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 1:02:01,0

21. 6. V40 40 Bartko Petr, 1972 Hrachovice 1:02:04,7

22. 3. V50 65 Bufka Zdeněk, 1957 AC Česká Lípa 1:02:09,7

23. 11. M39 7 Picek Lukáš, 1986 Semily 1:02:21,8

24. 12. M39 15 Pospíšil David, 1990 TJ Sokol Alšovice 1:02:32,5

25. 4. V50 60 Kinč Andrej, 1963 AC Slovan Liberec 1:03:32,5

26. 1. Z 202 Malá Klára, 1981 LIAZ Jablonec n.N. 1:04:01,0

27. 13. M39 13 Zikmund Jan, 1977 Orel Turnov 1:04:45,9

28. 7. V40 51 Jandík Dalibor, 1971 Scott Fun Veteran Turnov 1:05:25,5

29. 2. Z35 213 Collie Ivana, 1976 TJ Unhošť 1:05:39,4

30. 2. Z45 220 Krátká Anna, 1969 Hvězda SKP Pardubice 1:06:34,4

31. 2. V60 85 Javůrek Jiří, 1948 TJ Maratonstav Úpice 1:07:24,3

32. 14. M39 14 Lenča Jiří, 1994 Bezno 1:07:53,6

33. 5. V50 66 Vanta Josef, 1962 SK Hronov 1:08:55,5

34. 8. V40 49 Chmelík Martin, 1965 LTC Praha 9 1:09:12,5

35. 6. V50 68 Tomsa Pavel, 1962 Doubrava 1:09:16,9

36. 9. V40 47 Wiedeman René, 1973 Sokol Podlásky 1:09:36,5

37. 15. M39 2 Smitka Luboš, 1984 OT Bartošova pec 5st 1:09:40,2

38. 7. V50 62 Kašparec Petr, 1962 Sklárna AJETO Lindava 1:09:41,6

39. 2. Z 201 Menšíková Jana, 1983 Giant Giorgio Team 1:09:41,6

40. 3. Z 200 Tomešková Tereza, 1997 AC Syner Turnov 1:10:02,1

41. 16. M39 4 Štěpánek Petr, 1978 Turnov 1:11:28,5

42. 3. V60 84 Říha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 1:11:50,0

43. 10. V40 42 Blažek Zdeněk, 1968 Sokol Mnichovo Hradiště 1:14:37,7

44. 17. M39 9 Vele Jiří, 1979 Jablonec nad Nisou 1:15:12,6

45. 3. Z35 212 Kučerová Pavla, 1976 SK Zdice 1:15:47,0

46. 18. M39 12 Schmidt Petr, 1992 AC Syner Turnov 1:16:02,0

47. 19. M39 20 Roučka Jaroslav, 1979 SK LTC Hole 1:16:03,3

48. 4. V60 87 Trejbal Karel, 1951 SKP Mladá Boleslav 1:16:38,5

49. 5. V60 80 Smutný Oldřich, 1948 COOP Mnichovo Hradiště 1:17:04,4

50. 11. V40 45 Salač Václav, 1974 CAV Benátky n.J. 1:17:23,8

HRUŠTICE 2014 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - absolutní pořadí
41. ročník silničního běhu Turnov - Malá Skála - Turnov na 15 km

Turnov, neděle 19. 10. 2014,  počasí:  suchá silnice, bezvětří, jasno, teplota 15°C

Absolutní traťový rekord :  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972



51. 20. M39 3 Brožek Tomáš, 1982 Rovensko pod Troskami 1:17:54,8

52. 8. V50 67 Vrabec Milan, 1960 Staněk Sport Turnov 1:18:07,4

53. 4. Z35 211 Hánová Jitka, 1971 AJETO Lindava 1:18:14,0

54. 3. Z45 221 Lenčová Jana, 1969 Bezno 1:21:47,9

55. 21. M39 22 Picek Michal, 1993 TJ Sokol Bozkov 1:22:47,6

56. 22. M39 18 Chládek Martin, 1983 SK LTC Hole 1:24:51,7

57. 6. V60 82 Holas Jaromír, 1952 Tragéd Team Praha 1:30:18,5

58. 7. V60 81 Dvořák Ladislav, 1948 Sokol Velké Hamry 1:30:37,2

59. 8. V60 86 Horyna Miroslav, 1954 Praha - Zahradní Město 1:30:50,7

60. 12. V40 43 Krátký Josef, 1965 Hvězda SKP Pardubice 1:38:48,2

61. 5. Z35 214 Maříková Michaela, 1977 SK LTC Hole 1:43:39,2
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příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

1. 1. Z55 324 Šlechtová Marie, 1952 TJ Sokol Jaroměř 0:51:20,0

2. 2. Z55 323 Vacková Hana, 1956 Sokol Starkoč 0:53:43,0

3. 3. Z55 322 Holasová Jarmila, 1954 Tragéd Team Praha 0:55:30,7

4. 1. V70 301 Jantsch Vítězslav, 1935 LIAZ Jablonec nad  Nisou 0:55:39,6

5. 4. Z55 325 Rulcová Vlasta, 1944 Liberec 0:57:55,1

6. 2. V70 300 Jelínek Matěj, 1942 Hvězda SKP Pardubice 0:59:24,5

7. 5. Z55 321 Jelínková Magdalena, 1945 Hvězda SKP Pardubice 1:12:14,3

8. 3. V70 302 Bém František, 1927 AC Slovan Liberec 1:13:43,1

Termín: neděle, 01. 11. 2015   !!!

V60 – kategorie MUŽI veteráni 60 - 69 let, nar. 1954 - 1945 … 8

V40 – kategorie MUŽI veteráni  40 – 49 let, nar. 1974 – 1963 … 12

Z – kategorie ŽENY do 34 let, nar. 1980 a mladší … 3

V50 – kategorie MUŽI veteráni 50 – 59 let, nar. 1964 – 1955 … 8

V70 – kategorie MUŽI veteráni 70 let a více, nar. 1944 a dříve (10 km) … 3

Srdečně Vás zveme na následující 42. ročník HRUŠTICE 2015!  

Z55 – kategorie ŽENY veteránky 55 let a více, nar. 1959 a dříve (10 km) … 5

Z35 – kategorie ŽENY 35 - 44 let, nar. 1979 - 1970 … 5

HRUŠTICE 2014 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10 KM - absolutně

41. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km (obrátka na 5. km)

Kategorie :  Z55 - VETERÁNKY 55 let a více                                Turnov,  neděle 19.10.2014 

Traťový rekord kategorie V70:  47:18,1 min /2011/ - Ludvík ŠTEINC, nar. 1941

Mezi ženami ke změně v TOP20 nedošlo. Ivana Collie v kat. Z35 obsazuje 8. místo historie

Na startu celkem 69 účastníků. GRATULUJEME všem !!!

Běželo  16 žen!

Kategorie :  V70 - VETERÁNI 70 let a více                                    Turnov,  neděle 19.10.2014 

Z45 – kategorie ŽENY 45 - 54 let, nar. 1969 - 1960 … 3

KATEGORIE - věkové rozpětí ... počet starujících v kategorii

M39 – kategorie MUŽI  do 39 let, nar. 1975 a mladší ... 22

Sledujte naše webové stránky: www.hrusticebeh.cz

Nový traťový rekord byl vytvořen v kategorii V60 (veteráni 60-69 let) - Smrčka Miloš -  54:57,4 min.

Vítěz Jan Kreisinger se zařadil na 21. místo hitorických tabulek, další změna v TOP50 nebyla

Anna Krátká se v kat. Z45 dostává na 4. místo všech dob.
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1. 1. M39 10 Kreisinger Jan, 1984 ADIDAS ČR, Jablonec n/N 0:48:53,4

2. 2. M39 5 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:51:08,6

3. 3. M39 17 Kubričan Pavel, 1983 PSK Olymp Praha 0:51:15,9

4. 4. M39 11 Berka Martin, 1985 AC Syner Turnov 0:52:07,2

5. 5. M39 19 Chour Ondřej, 1987 LIAZ Jablonec n.N. 0:52:40,6

9. 6. M39 6 Roštejnský Michal, 1977 Liberec 0:55:51,9

10. 7. M39 23 Balatka Miroslav, 1982 ČKS SKI Jilemnice 0:56:43,9

11. 8. M39 1 Adamičko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:56:54,8

17. 9. M39 8 Herda Jan, 1983 SKP Nymburk 0:59:08,1

19. 10. M39 16 Kocour Aleš, 1983 Mírová p.K., Vesec 1:01:26,1

23. 11. M39 7 Picek Lukáš, 1986 Semily 1:02:21,8

24. 12. M39 15 Pospíšil David, 1990 TJ Sokol Alšovice 1:02:32,5

27. 13. M39 13 Zikmund Jan, 1977 Orel Turnov 1:04:45,9

32. 14. M39 14 Lenča Jiří, 1994 Bezno 1:07:53,6

37. 15. M39 2 Smitko Luboš, 1984 OT Bartošova pec 5st 1:09:40,2

41. 16. M39 4 Štěpánek Petr, 1978 Turnov 1:11:28,5

44. 17. M39 9 Vele Jiří, 1979 Jablonec nad Nisou 1:15:12,6

46. 18. M39 12 Schmidt Petr, 1992 AC Syner Turnov 1:16:02,0

47. 19. M39 20 Roučka Jaroslav, 1979 SK LTC Hole 1:16:03,3

51. 20. M39 3 Brožek Tomáš, 1982 Rovensko pod Troskami 1:17:54,8

55. 21. M39 22 Picek Michal, 1993 TJ Sokol Bozkov 1:22:47,6

56. 22. M39 18 Chládek Martin, 1983 SK LTC Hole 1:24:51,7

HRUŠTICE 2014 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

41. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  M39 - MUŽI do 39 let                     Turnov,  neděle  19.10.2014  

Traťový rekord kategorie M39:  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972
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6. 1. V40 41 Veber Tomáš, 1974 TJ Tatran Chodov 0:53:15,9

7. 2. V40 46 Beshir Ervin, 1967 Adidas team, SK Zdice 0:54:41,5

12. 3. V40 50 Kerlík Radovan, 1965 TJ Slavoj Stará Boleslav 0:57:07,7

14. 4. V40 44 Fořt Martin, 1968 Eleven Test Team Jablonec n.N. 0:58:26,1

15. 5. V40 222 Otmakhov Oleg, 1966 Unitas, The Netherlands 0:58:55,5

21. 6. V40 40 Bartko Petr, 1972 Hrachovice 1:02:04,7

28. 7. V40 51 Jandík Dalibor, 1971 Scott Fun Veteran Turnov 1:05:25,5

34. 8. V40 49 Chmelík Martin, 1965 LTC Praha 9 1:09:12,5

36. 9. V40 47 Wiedeman René, 1973 Sokol Podlásky 1:09:36,5

43. 10. V40 42 Blažek Zdeněk, 1968 Sokol Mnichovo Hradiště 1:14:37,7

50. 11. V40 45 Salač Václav, 1974 CAV Benátky n.J. 1:17:23,8

60. 12. V40 43 Krátký Josef, 1965 Hvězda SKP Pardubice 1:38:48,2

HRUŠTICE 2014 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

41. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V40 - VETERÁNI  40 – 49 let             Turnov, neděle  19.10.2014 

Traťový rekord kategorie V40:  48:06,2 min /2000/ - Petr KLIMEŠ, nar. 1958
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13. 1. V50 63 Petronyuk Viktor, 1960 ČZU Praha 0:57:13,5

16. 2. V50 61 Vacarda Vladimír, 1959 AC Slovan Liberec 0:59:03,0

22. 3. V50 65 Bufka Zdeněk, 1957 AC Česká Lípa 1:02:09,7

25. 4. V50 60 Kinč Andrej, 1963 AC Slovan Liberec 1:03:32,5

33. 5. V50 66 Vanta Josef, 1962 SK Hronov 1:08:55,5

35. 6. V50 68 Tomsa Pavel, 1962 Doubrava 1:09:16,9

38. 7. V50 62 Kašparec Petr, 1962 Sklárna AJETO Lindava 1:09:41,6

52. 8. V50 67 Vrabec Milan, 1960 Staněk Sport Turnov 1:18:07,4
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8. 1. V60 83 Smrčka Miloš, 1954 BK Říčany                            TR 0:54:57,4

31. 2. V60 85 Javůrek Jiří, 1948 TJ Maratonstav Úpice 1:07:24,3

42. 3. V60 84 Říha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 1:11:50,0

48. 4. V60 87 Trejbal Karel, 1951 SKP Mladá Boleslav 1:16:38,5

49. 5. V60 80 Smutný Oldřich, 1948 COOP Mnichovo Hradiště 1:17:04,4

57. 6. V60 82 Holas Jaromír, 1952 Tragéd Team Praha 1:30:18,5

58. 7. V60 81 Dvořák Ladislav, 1948 Sokol Velké Hamry 1:30:37,2

59. 8. V60 86 Horyna Miroslav, 1954 Praha - Zahradní Město 1:30:50,7

Kategorie :  V60 - VETERÁNI 60 - 69 let               Turnov,  neděle 19.10.2014

Traťový rekord kategorie V60:  59:00,6 min /2008/ - Jiří JAVŮREK, nar. 1948

HRUŠTICE 2014 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

41. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V50 - VETERÁNI  50 – 59 let               Turnov,  neděle 19.10.2014 

Traťový rekord kategorie V50:  52:11,4 min /2011/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954

HRUŠTICE 2014 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

41. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km
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26. 1. Z 202 Malá Klára, 1981 LIAZ Jablonec n.N. 1:04:01,0

39. 2. Z 201 Menšíková Jana, 1983 Giant Giorgio Team 1:09:41,6

40. 3. Z 200 Tomešková Tereza, 1997 AC Syner Turnov 1:10:02,1
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20. 1. Z35 210 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 1:02:01,0

29. 2. Z35 213 Collie Ivana, 1976 TJ Unhošť 1:05:39,4

45. 3. Z35 212 Kučerová Pavla, 1976 SK Zdice 1:15:47,0

53. 4. Z35 211 Hánová Jitka, 1971 AJETO Lindava 1:18:14,0

61. 5. Z35 214 Maříková Michaela, 1977 SK LTC Hole 1:43:39,2
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18. 1. Z45 48 Wijenberg Nadja, 1964 Unitas, Holandsko 1:01:26,0

30. 2. Z45 220 Krátká Anna, 1969 Hvězda SKP Pardubice 1:06:34,4

54. 3. Z45 221 Lenčová Jana, 1969 Bezno 1:21:47,9

Kategorie :   Z45 - ŽENY  45 - 54 let                    Turnov, neděle 19.10.2014

Traťový rekord kategorie Z45 - ženy 45 - 54 let:  57:15,7 min /2010/ - Nadja WIJENBERG, nar. 1964

HRUŠTICE 2014 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

41. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :   Z - ŽENY do 34 let                              Turnov,  neděle 19.10.2014  

Traťový rekord kategorie Z - ženy do 34 let:  53:45,0 min /2007/ - Anna PICHRTOVÁ, nar. 1973

Kategorie :   Z35 - ŽENY  35 - 44 let                    Turnov, neděle 19.10.2014 

Traťový rekord kategorie Z35 - ženy 35-44 let:  54:10,0 min /2005/ - Jana KLIMEŠOVÁ, nar. 1970
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1. 1. Z55 324 Šlechtová Marie, 1952 TJ Sokol Jaroměř 0:51:20,0

2. 2. Z55 323 Vacková Hana, 1956 Sokol Starkoč 0:53:43,0

3. 3. Z55 322 Holasová Jarmila, 1954 Tragéd Team Praha 0:55:30,7

5. 4. Z55 325 Rulcová Vlasta, 1944 Liberec 0:57:55,1

7. 5. Z55 321 Jelínková Magdalena, 1945 Hvězda SKP Pardubice 1:12:14,3
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4. 1. V70 301 Jantsch Vítězslav, 1935 LIAZ Jablonec nad  Nisou 0:55:39,6

6. 2. V70 300 Jelínek Matěj, 1942 Hvězda SKP Pardubice 0:59:24,5

8. 3. V70 302 Bém František, 1927 AC Slovan Liberec 1:13:43,1

Kategorie :  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 19.10.2014 

Traťový rekord kategorie V70:  47:18,1 min /2011/ - Ludvík ŠTEINC, nar. 1941

HRUŠTICE 2014 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10 KM

41. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km

Kategorie :  Z55 - ženy 55 let a více                             Turnov,  neděle 19.10.2014

Traťový rekord kategorie Z55:  51:20,0 min /2014/  - Marie ŠLECHTOVÁ, nar. 1952

HRUŠTICE 2014 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10 KM

41. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km


